山　林　手　入　れ　申　込　書

　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日
豊根森林組合長　殿

         〒

住所

氏名 ㊞

電話番号

下記のとおり、山林手入れの申し込みをします。

１　作業種及び山林所在地等

希望作業種（○印） 山林所在地 見込み面積 林齢 備考

間伐　　・　下刈　　・
枝打　　・　（
）

豊根村 字 ha
(町歩）

間伐　　・　下刈　　・
枝打　　・　（　　　　　　）

〃 字 ha
(町歩）

間伐　　・　下刈　　・
枝打　　・　（　　　　　　）

〃 字 ha
(町歩）

間伐　　・　下刈　　・
枝打　　・　（　　　　　　）

〃 字 ha
(町歩）

間伐　　・　下刈　　・
枝打　　・　（　　　　　　）

〃 字 ha
(町歩）

間伐　　・　下刈　　・
枝打　　・　（　　　　　　）

〃 字 ha
(町歩）

※作業希望種に例がない場合は（　　）内に記載ください。